
Väljaandja: Leisi Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.08.2002
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: Hetkel kehtiv
Avaldamismärge: RT IV, 28.12.2013, 119

Leisi valla üldplaneeringu kehtestamine

Vastu võetud 19.12.2000 nr 25
jõustumine 01.01.2001

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
16.07.2002 01.08.2002

Võttes aluseks planeerimis- ja ehitusseaduse (RT I 1995, 59, 1006; 19996, 36, 738; 49, 953; 1999, 27, 380;
29, 398 ja 399; 95, 843; 2000, 54, 348) paragrahvi 24 punkti 2 ja paragrahvi 25 punktid 4 ja 5 ning Leisi valla
põhimääruse (19. septembri 2000. a määrus nr 20) punkti 24.1.31, Leisi Vallavolikogu määrab:

1. Kehtestada Leisi valla üldplaneering.*

2. Vallavalitsusel teatada üldplaneeringu kehtestamisest seaduses ettenähtud korras.

* Lisad Leisi vallamaja kantseleis ning Leisi, Pärsama ja Metsküla raamatukogus.

Leisi valla üldplaneeringu kehtestamine Leht 1 / 1


